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Päätöksen tekijä 

Juristi, Kaupunkitekniikan keskus, Hallinto Haase Meri 
 
 
 
 
Päätös  

 
Päätin hylätä hakijan vahingonkorvausvaatimuksen. 
  
Tämä päätös on kaupungin kannanotto korvausasiaan. Mikäli hakija haluaa 
saada korvausasiasta kaupunkia oikeudellisesti sitovan ratkaisun, hänen 
tulee haastaa kaupunki Länsi-Uudenmaan käräjäoikeuteen sillä tavoin kuin 
vastapuoli riita-asiassa haastetaan. 
 

 
Päätöksen perustelut  

 
Hakija kertoo 24.1.2024 päivätyssä hakemuksessaan, että kadulta on 
työnnetty lumet hänen tontilleen ja siellä sijaitsevan sähkökeskuksen 
päälle. Vahinko on tapahtunut Huvilaharju nimisellä kadulla 19.1.2024. 
 
Aurattu lumi on hakijan mukaan painanut sähkökeskusta siten, että sen 
kansi on vääntynyt. Hakija kertoo hakemuksessaan tilaavansa 
sähköurakointiliikkeen korjaamaan keskuksen vauriot ja ilmoittaa 
vahingonkorvausvaatimuksensa Espoon kaupungille myöhemmin. 
 
Hakijalta on pyydetty sähköpostitse lisätietoja korvaushakemukseensa 
16.9.2024 ja uudestaan 6.9.2024. Hakija ei ole vastannut. Hän ei ole 
pyynnöstä huolimatta ilmoittanut korvausvaatimustaan, toimittanut kuitteja 
korjauksesta, eikä kuvia vahingoittuneesta omaisuudestaan. Hakemuksen 
tiedot ovat vajavaisia. 
 

 Päätös on tehty olemassa olevilla tiedoilla. 
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Vahingonkorvauksen hakijan tulee näyttää toteen vahingonkorvauksen 
edellytykset, joihin kuuluu aiheutunut vahinko, vahingon määrä, vahingon 
aiheuttanut teko tai laiminlyönti ja vahingon aiheuttajaksi väitetyn teon tai 
laiminlyönnin välinen syy-yhteys vahinkotapahtuman ja vahinkoseurauksen 
välillä. 
 
Vahingonkorvauslain (31.5.1974/412) 2 luvun 1 §:n mukaan 
vahingonkorvausvelvollisuuden syntyminen edellyttää tahallisuutta tai 
tuottamusta. Tuottamuksella tarkoitetaan moitittavaa menettelyä, eli 
virhettä, huolimattomuutta tai laiminlyöntiä. 
 
Talvikunnossapito kuuluu osittain kaupungille ja osittain kadun varrella 
olevien kiinteistöjen omistajille. Vastuusta on säädetty laissa kadun ja 
eräiden yleisten alueiden kunnossa- ja puhtaanapidosta (31.8.1978/669, 
kunnossapitolaki). Kunnossapitolain mukaan kadun kunnossapito kuuluu 
kunnalle.  
 
Kadun kunnossapito käsittää ne toimenpiteet, joiden tarkoituksena on pitää 
katu liikenteen tarpeiden edellyttämässä tyydyttävässä kunnossa. Talvella 
kadun kunnossapito käsittää ne toimenpiteet, jotka ovat tarpeellisia kadun 
pysyttämiseksi edellä mainitussa kunnossa. Kadut aurataan aina kadun 
suuntaisesti ja auraamiseen käytettävän työkoneen nopeus sovitetaan 
kertyneen lumen määrän ja sen painon mukaan, kuitenkin 
liikenneturvallisuus sekä nopeusrajoitus huomioiden. 

 
 Kaupunki ei ole vahingonkorvausvastuussa vain lakisääteisten 
talvikunnossapitotoimenpiteiden suorittamisen perusteella. 

 
Pelkästään vahingon aiheutuminen kaupungin alueella ei siten itsessään 
merkitse, että kaupunki olisi vahingosta korvausvastuussa. 
 
Asiassa ei ole osoitettu Espoon kaupungin toiminnassa sellaista 
toimenpidettä tai laiminlyöntiä, jonka perusteella kaupunki olisi 
vahingonkorvausvastuussa. 
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Toimivalta 
 

Kaupunkitekniikan keskuksen toimintaohjeen 6.3 §:n mukaan lakimies 
päättää vahingonkorvauksen tai vastaavan hyvityksen myöntämisestä 
silloin, kun kaupunki on korvausvelvollinen tai vahingon korvaaminen 
katsotaan kohtuulliseksi ja korvauksen määrä on enintään 10 000 euroa. 
 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Niemenranta Hanna 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 

 
Tiedoksi 

 
Asianosainen  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


